Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel. (044) 3011-4358

EDITAL N. o 216/2016-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital n.o 026/2015-PRH, bem como, o Ofício n.o 164/2016-
DIMS/SEAP, expedido pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional,

TORNA PÚBLICA

A homologação, pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional da
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência do Paraná, do resultado da
avaliação médica admissional realizada pelo Serviço de Engenharia, Saúde e Medicina
do Trabalho da Universidade Estadual de Maringá, dos candidatos relacionados no
Anexo Único deste Edital, convocados por meio do Edital no 177/2016-PRH,
considerados aptos.

Maringá, 14 de novembro de 2016.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,

Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 216/2016-PRH fl 02

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel. (044) 3011-4358

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N o 216/2016-PRH

Edital 026/2015-PRH
Candidatos Área de Conhecimento (Centro/Departamento) Classificação

Glaucio Pedro de Alcantara (06) Máquinas Elétricas (CTC/DEQ) 1º lugar
Dayana Luiza Martins
Bazan da Cunha

(07) Materiais para Engenharia Eletro-
Eletrônica (CTC/DEQ)

1º lugar

Rafael Krummenauer (08) Sinais e Sistemas Lineares
(CTC/DEQ)

1º lugar

Abel Fidalgo Alves
(08) Sinais e Sistemas Lineares
(CTC/DEQ) 2º lugar

Syntia Lemos Cotrim
(10) Engenharia de Operações, Logística
e Pesquisa Operacional (CTC/DET) 1º lugar

Claudilaine Caldas de
Oliveira

(10) Engenharia de Operações, Logística
e Pesquisa Operacional (CTC/DET) 2º lugar

Rubya Vieira de Mello
Campos

(12) Engenharia de Qualidade,
Engenharia do Produto e Engenharia da
Sustentabilidade (CTC/DET)

1º lugar

Priscila Pasti Barbosa
(12) Engenharia de Qualidade,
Engenharia do Produto e Engenharia da
Sustentabilidade (CTC/DET)

2º lugar

Larine Kupski (14) Engenharia Bioquímica Aplicada à
Indústria de Alimentos (CTC/DTC)

1º lugar

Olindo Savi (16) Engenharia de Transporte
(CTC/DTC)

1º lugar

Germano Francisco Simon
Romera (17) Mecânica dos Sólidos (CTC/DTC) 1º lugar

Rosana Balzer
(18) Química Geral e Inorgânica
(CTC/DTC) 1º lugar